食品生产许可申请书
□食品□食品添加剂
□首次□变更□延续
申请人名称：
（签字或盖章）
申请日期：   年   月   日

                                            声  明
     按照《中华人民共和国食品安全法》及《食品生产许可管理办法》要求，本申请人提出食品生产许可申请。所填写申请书及其他申请材料内容真实、有效（复印件与原件相符）。
特此声明。
声明人：（签章或签字）
年   月   日

	一、申请人基本情况

	申请人名称
	与申请人营业执照载明名称填写一致

	法定代表人
（负责人）
	与申请人营业执照载明法定代表人填写一致

	食品生产许可证
编号
	（变更、延续申请时填写）

	营业执照注册号
	******  ******（与营业执照注册号一致）

	社会信用代码
（身份证号码）
	申请人在没有取得社会信用代码新版营业执照前可暂时填写组织机构代码证，个体工商户填写申请人身份证号码

	住    所
	与企业营业执照载明住所填写一致

	生产地址
	湖南省           市(州)            区(县)

         乡(镇)          村（路、街道)     号

	联 系 人

	联系电话

	传    真

	电子邮箱地址

	 变更事项
	变更前
	变更后

	备注

	二、食品安全管理及专业技术人员

	序号
	姓名
	身份证号
	职务
	文化程度、专业

	三、产品信息表

	序号
	食品、食品添加剂类别
	类别编号
	类别名称
	品种明细

注：具体填写参照《食品分类目录》。
	四、食品生产加工场所信息表

	序号
	生产场点、工艺、工序名称
	生产场点、工艺、工序所在地

	序号
	外设仓库地址

	1

注：本表所报工序必须覆盖审查细则规定的各工艺要求。

食品生产许可其他申请材料清单
根据《食品生产许可管理办法》，申请食品生产许可，申请人还需提交材料如下：
1.营业执照复印件；
2.食品生产加工场所及其周围环境平面图；
3.食品生产加工场所各功能区间布局平面图；
4.工艺设备布局图；
5.食品生产工艺流程图；
6.食品生产主要设备、设施清单；
7.保证食品安全的规章制度清单；
8.其他材料。
食品生产主要设备、设施清单
	设备、设施

	序号
	名称
	规格/型号
	数量

	检验仪器

	序号
	检验仪器名称
	精度等级
	数量

食品安全管理制度清单
	序号
	管理制度名称
	文本编号

	1
	进货查验记录管理制度

	2
	生产过程控制管理制度

	3
	出厂检验记录管理制度

	4
	食品安全自查管理制度

	5
	从业人员健康管理制度

	6
	不安全食品召回管理制度

	7
	食品安全事故处置管理制度

	8
	食品安全追溯管理制度

	9
	食品销售记录管理制度

	10
	食品原材料采购检验管理制度

	11
	食品运输贮存交付控制管理制度

	12
	工具设备清洗消毒管理制度